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گسترش شبکه دوربینهای نظارتی رباطکریم در دستور کار فرمانداری

جلسه پایش تصویری شهرستان رباطکریم به ریاست فرماندار شهرستان رباطکریم، با تمرکز بر توسعه سیستمهای

دوربین مداربسته و تقویت نظارت هوشمند برگزار شد. این نشست با هدف ارتقای امنیت عمومی، بهبود مدیریت

شهری و تسریع در اجرای طرحهای پایش تصویری تشکیل گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم،جلسه پایش تصویری شهرستان رباط کریم در هفتمین روز از اردیبهشت ۱۴۰۴ در سالن جلسات فرمانداری به ریاست رضا

آقاعلیخانی، فرماندار این شهرستان، برگزار شد. در این نشست که با حضور مدیران دستگاه های اجرایی، نمایندگان نیروی انتظامی، اعضای شورای تأمین و کارشناسان فنی برگزار

شد، موضوع توسعه و به روزرسانی سیستم های پایش تصویری و نصب دوربین های مداربسته در نقاط کلیدی شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

فرماندار رباط کریم در این جلسه با تأکید بر نقش حیاتی پایش تصویری در ارتقای امنیت عمومی و مدیریت بهینه شهری، اظهار داشت: نصب و بهره برداری از دوربین های

مداربسته پیشرفته در سطح شهرها و روستاهای شهرستان، علاوه بر پیشگیری از جرایم، به بهبود ترافیک، نظارت بر پروژه های عمرانی و افزایش حس امنیت شهروندان کمک می

کند.

وی همچنین از مسئولین خواست تا با تسریع در اجرای طرح های مرتبط با پایش تصویری، زمینه را برای ایجاد یک سیستم نظارتی یکپارچه فراهم کنند.

در ادامه جلسه، کارشناسان فنی گزارشی از وضعیت کنونی دوربین های مداربسته در سطح شهرستان ارائه کردند و به تشریح چالش هایی نظیر کمبود تجهیزات، نیاز به تعمیر و

نگهداری سیستم ها و پوشش ناکافی برخی مناطق پرداختند.

همچنین، طرح های پیشنهادی برای نصب دوربین های جدید در مناطق پرتردد، ورودی های شهر، مراکز تجاری و مناطق روستایی مورد بحث قرار گرفت.

آقاعلیخانی با اشاره به اهمیت استفاده از فناوری های نوین در پایش تصویری، بر ضرورت بهره گیری از دوربین های هوشمند با قابلیت هایی نظیر تشخیص چهره و پلاک خوانی

تأکید کرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم همچنین خواستار همکاری دستگاه های مختلف برای تأمین بودجه و رفع موانع فنی شد.

در پایان جلسه، تصمیماتی برای اولویت بندی نصب دوربین ها در نقاط حساس، تأمین منابع مالی و تشکیل کمیته ای برای نظارت بر اجرای این طرح ها اتخاذ شد.

این نشست به عنوان گامی مهم در راستای تقویت زیرساخت های نظارتی و افزایش امنیت و آرامش در شهرستان رباط کریم تلقی می شود و انتظار می رود با اجرای مصوبات آن،

پوشش سیستم های پایش تصویری در منطقه به طور قابل توجهی بهبود یابد.
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